Salutem circwnspecti [udioes, jurati civitatis Posoníensís! Bene
potest recordare vestra dominacio, quod iudeus filius Maysi iudeí prius
eciam hic Thate morabatur, nunc autem eciam vellet huc ad Thatam
venire una cum matre sua. Igitur rogo vos, tanquam dominos et amieos
caríssímos, uti míttatis huc ipsum iudeum fílium Moisy et ne aliquo
impedimenta ei sitis. Ut autem intellexi, a vobis nullum impedimen-
tum adhuc habuit, sed a iudeis illuc morantibus magnum Impedimentum
habet. Idcirco rogo vos eciam atque ecíam, ut non sinatis ipsum pertur-
bari a iudeis. Quandocunque autern voluerit huic residere, libere abeat
et transeat, quia et hic est jobagio regie maiestatis, sicut et ibi. Idcirco
non sinatis ipsum impedire, donec usque res, que sunt aput ipsum in
pignore, dicatis autem illis, qui ante ipsum res habent, uti ex ... 1 ab eo,
quod si feceritis, dominus meus ... a omni amicicia vobis et in quibus-
cunque maioribus ... 8 vobis complaeere vult et ego quoque post
d[ominum] meum magnificum era servicio vobis. Dominaciones vestras
bene valere opto. Ex Thata, feria 3-ia post dominicam Quasimodo anno
millesimo quíngentesímo deeímo sexto.

Barnabas ... 4 eastellanus ... 6

Kívül: Circumspectis iudicíbus, juratisque [civitatis] Posoniensís,
dominis et amicis n[obis] h[onorandis].

Pozsonyi városi levéltár, Lad, 35. nr. 5362.
Rossz állapotban levő, vízfoltos és szakadozott papíros, melyben vizjegy nem

látható és pecsételés sem vehető észre.

1 kb. 2 szó, 2 kb. 4 szó, a egy szó, 4 egy szó, 6 néhány szó kitörve.
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129.

1517. június 8. - 1518. április 24. Voit Frigyes pozsonyi polgármester
Mendel zsid6t6l régi ad6 fejében 15 font dénárt vett be, míg a rendes
évi adó és boradó címén a városkamarás 71 font 4 solidus dénár bevé-

telhez jut.
Annak a királyi kamarásnak, aki Nastel zsidó érdekében Bécsbe uta-
zott, Pozsony város tisztelete jeléül 6 félmeszely bort ajándékozott.
Két fuvar széna lerakásánál 5 zsid6 és egy keresztény segített. A zsidók

fejenként 10 dénár, míg a keresztény 12 dénár napszámot kapott.

Item in die Fabíani et Sebastiani martirum (1518. jan. 20.) percepit
statkamrer von herren Fridreich Voitten burgermaiater alte gab auff
dem rathauss, so herkumbt von Mandel [udenn, darumb er ain quittung
hatt, XV lb. den.

Einemmen judenn gclt.
Item dominica Nicolai episcopi (1517. dec. 6.) hat kamrer eínge-

nommen vnd enphangen von dem Lebl judenn L fl. vngrísch gelt per
X sol. den. denn fl., so sy jarlích gernainer statt schuldíg sein zw Sand
Michelstag, thuet LXII lb. IlII sol. den.